
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1944
    980
    975

Zastávka Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Máme rádi Zastávku
 1.     Petr Pospíšil                                56        1.           554
 2.     Zdeněk Strnad                                55        5.           514
 3.     Zdeněk Milan                                 46        2.           501
 4.     Petr Pečenka                                 47        3.           464
 5.     Anna Štrofová                                72        4.           450
 6.     Jan Pospíšil                                 31        6.           403

Volební strana č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Vítězslav Rada                               46       10.           261

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků - společně s Vámi
 1.     Martin Oujezský                              52        1.           271
 2.     Lenka Krejčíková                             56        6.           256
 3.     Petr Šoupal                                  53        2.           254

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Aleš Dumek                                   48        1.           203

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Máme rádi Zastávku
 1.     Petr Krupica                                 71        7.           445
 2.     Michal Kříž                                  41        8.           499
 3.     Miroslav Ištok                               35        9.           449
 4.     Pavel Chmelíček                              47       10.           396
 5.     Petr Žabka                                   43       11.           382

Volební strana č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Bronislav Leitner                            58        2.           235
 2.     Roman Kupčík                                 37        7.           174
 3.     Jakub Hladil                                 20        1.           112
 4.     Petr Kalod                                   49        3.           124
 5.     Martin Šabacký                               18        4.            94
 6.     Petr Kroutil                                 71        5.           149
 7.     Petr Ondroušek                               22        6.           112

584207 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Roman Krček                                  21        8.           100
 9.     Adam Venclovský                              20        9.           109
10.     Jana Kalodová                                51       11.           106

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků - společně s Vámi
 1.     Pavel Svitek                                 53        3.           177
 2.     Aneta Leitnerová                             35        4.           232
 3.     Patrik Herzán                                48        5.           185
 4.     Vladislav Klos                               60        7.           182
 5.     Petra Řezáčová                               49        8.           234
 6.     Aleš Kuklínek                                54        9.           208
 7.     Markéta Jurečková                            40       10.           219
 8.     Lubomír Krupica                              58       11.           204

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslava Baštařová                          75        2.           139
 2.     Jarmila Zahradníková                         58        3.           127
 3.     Jaroslava Tribulová                          50        4.           101
 4.     Zdeněk Baštař                                50        5.            91
 5.     Jana Kroupová                                56        6.            68
 6.     Bohumil Klíma                                74        7.            68
 7.     Zdenka Kouřilová                             52        8.            68
 8.     Stanislav Kratochvíl                         73        9.            66
 9.     Josef Brychta                                77       10.            58
10.     František Berghauer                          76       11.            59

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Máme rádi Zastávku
Počet hlasů pro stranu:   5057, hranice:      504,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pospíšil                                    554
              2.    Zdeněk Milan                                     501
              3.    Petr Pečenka                                     464
              4.    Anna Štrofová                                    450
              5.    Zdeněk Strnad                                    514
              6.    Jan Pospíšil                                     403
              7.    Petr Krupica                                     445
              8.    Michal Kříž                                      499
              9.    Miroslav Ištok                                   449
             10.    Pavel Chmelíček                                  396
             11.    Petr Žabka                                       382

Volební strana č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   1576, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Hladil                                     112
              2.    Bronislav Leitner                                235
              3.    Petr Kalod                                       124
              4.    Martin Šabacký                                    94
              5.    Petr Kroutil                                     149
              6.    Petr Ondroušek                                   112
              7.    Roman Kupčík                                     174

584207 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Roman Krček                                      100
              9.    Adam Venclovský                                  109
             10.    Vítězslav Rada                                   261
             11.    Jana Kalodová                                    106

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků - společně s Vámi
Počet hlasů pro stranu:   2422, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Oujezský                                  271
              2.    Petr Šoupal                                      254
              3.    Pavel Svitek                                     177
              4.    Aneta Leitnerová                                 232
              5.    Patrik Herzán                                    185
              6.    Lenka Krejčíková                                 256
              7.    Vladislav Klos                                   182
              8.    Petra Řezáčová                                   234
              9.    Aleš Kuklínek                                    208
             10.    Markéta Jurečková                                219
             11.    Lubomír Krupica                                  204

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1048, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Dumek                                       203
              2.    Jaroslava Baštařová                              139
              3.    Jarmila Zahradníková                             127
              4.    Jaroslava Tribulová                              101
              5.    Zdeněk Baštař                                     91
              6.    Jana Kroupová                                     68
              7.    Bohumil Klíma                                     68
              8.    Zdenka Kouřilová                                  68
              9.    Stanislav Kratochvíl                              66
             10.    Josef Brychta                                     58
             11.    František Berghauer                               59

........................................17:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Magda Procházková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jitka Horká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584207 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zastávka Brno-venkov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10103               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Máme rádi Zastávku                 5057   11      10103,00           50,05
č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       1576   11      10103,00           15,59
č. 3 - SN - společně s Vámi               2422   11      10103,00           23,97
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1048   11      10103,00           10,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Máme rádi Zastávku
      SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
      SN - společně s Vámi
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5057,00     1 - Máme rádi Zastávku            
   2.            2528,50     1 - Máme rádi Zastávku            
   3.            2422,00     3 - SN - společně s Vámi          
   4.            1685,66     1 - Máme rádi Zastávku            
   5.            1576,00     2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   6.            1264,25     1 - Máme rádi Zastávku            
   7.            1211,00     3 - SN - společně s Vámi          
   8.            1048,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1011,40     1 - Máme rádi Zastávku            
  10.             842,83     1 - Máme rádi Zastávku            
  11.             807,33     3 - SN - společně s Vámi          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Máme rádi Zastávku                 6
 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       1
 3 - SN - společně s Vámi               3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

584207 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Magda Procházková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jitka Horká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584207 - str. č. 5


